o Form No. 3406-436 Rev B
Trimmerfastessats

TORO® Akgrasklippare i Titan®HD-serien

Modellnr 136-1682

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

Forbereda maskinen.

Inga delar kravs

Bakre faste

Mutter (1/4 tum)

Stor stddplatta

Stort gummifaste

Hallare till stort gummifaste
Skruv (1/4 x 5/8 tum)
Skruv (1/4 x 1 1/2 tum)
Skruv (1/4 x 1Y4 tum)

Litet gummifaste

Liten stodplatta
Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)
Hallare till litet gummifaste
Trimmerplatta

Mutter (5/16 tum)
Kanalfaste

Fastplatta

Vred

Skruv (3/8 x 7/8 tum)
Mutter (3/8 tum)
Vagnsskruv (3/8 x 3 tum)
Bred flansmutter (3/8 tum)

Inga delar kravs - Fast en trimmer vid fastena.

Montera satsen.

Montera satsen pa maskinen.

[ UL U (O TN O J [ N N W |\ JRSE N Ny ', TS Ut W N, T N6 I\ JRNEE UL U Wq ) I

8111 Lyndale Avenue South C E Tryckt i USA

Bloomington, MN 55420

© 2016_The Tor°® Company RegIStrera dln prOdUKt pé WWW.TorO.com. Overs-attnlng av Orlglnalet (SV) H|||””” |‘|H ||H| |"||” |‘||| HH| |‘||’ m ‘|
Med ensamratt
* 3 4 0 6 — 4 3 6 * B



Forbereda maskinen
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. For rorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
3. Dra at parkeringsbromsen.

4. Sting av motorn och ta ut nyckeln.

A XB

S
)

g037289
037289

Figur 1

Montera satsen
1. Montera det bakre fistet (Figur 2).

Obs: Montera hallaren till det stora gummifistet i ett
av de tre hdlen s3 att det finns ett mellanrum mellan
trimmermotorn och maskinens sida nar trimmern ar
monterad.

G038078
2038078
1. Bakre faste 5. Hallare till stort
gummifaste
2. Mutter (1/4 tum) 6. Skruv (1/4 x 5/8 tum)
3. Stor stédplatta 7. Skruv (1/4 x 1 1/2 tum)

4. Stort gummifaste

2.  Montera det frimre fastet enligt Figur 3 eller Figur 4.

G038080
2038080

Figur 3
Montering for trimmare med en rak axel
1. Vred 6. Mutter (1/4 tum)
2. Fastplatta 7. Vagnsskruv
(5/16 x 7/8 tum)
3. Skruv (1/4 x 1 1/4 tum) 8. Trimmerplatta
4. Litet gummifaste 9. Mutter (5/16 tum)

5. Liten stodplatta 10. Kanalfaste




Montera satsen pa maskinen

1. Montera det bakre fistet pa maskinens hogra sidopanel
med hjilp av tvd skruvar (3/8 x 7/8 tum) och tvi
muttrar (3/8 tum) enligt Figur 5.

Obs: Anvind de tva frimre hilen om du monterar
en bojd trimmer.

G038091
2038091

Figur 4

Montering for trimmare med en bdjd axel
1. Knopp 7. Litet gummifaste
2. Fastplatta 8. Liten stodplatta
3. Trimmerplatta 9. Skruv (1/4 x 1 1/4 tum)
4. Vagnsskruv (5/16 x 10. Kanalfaste

7/8 tum)

5. Mutter (1/4 tum) 11.  Mutter (5/16 tum)

6. Skruv (1/4 x 5/8 tum)

1 4 G038084
2038084
Figur 5
1. Skruv (3/8 x 7/8 tum) 3. Muitter (3/8 tum)
2. Bakre faste 4. Anvand dessa hal om du

monterar en bojd trimmer.




2. Montera det frimre fistet éver ramen, nira hoger Fasta en tri mmer Vid fastena

svinghjul, med en bred flinsmutter (3/8 tum) och
vagnsskruv (3/8 x 3 tum) enligt Figur 6.

1. Fist den bakre anden av trimmern vid det bakre fastet
med hjilp av det stora gummifistet.

2. Lossa skruvarna som haller fast fastplattan vid
kanalfistet pa det frimre féstet (Figur 7).

G038088

2038088

G038085 Figur 7

2038085

Figur 6 1. Knopp 3. Trimmerplatta

1. Bred flansmutter (3/8 tum) 3. Vagnsskruv (3/8 x 3 tum) 2. Fastplatta
2. Framre faste

3. Sving plattan sa att det lilla gummiféstet dr 1 linje med
trimmern. Dra it skruvarna.

4. Lossa pa vredet och hoj eller sink trimmerplattan efter
behov (Figur 7). Dra at vredet.

5. Fast den fraimre anden av trimmern vid det frimre
fastet med hjilp av gummifistet.




Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera satsen
	? Montera satsen på maskinen
	? Fästa en trimmer vid fästena




